
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
użyczenia stanowiącej własność Gminy Brańsk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. u. z 2023 poz. 344 ze 
zm.) oraz Uchwały Nr III/21/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Brańsk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 114, 1155) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich 
w Glinniku budynek położony na nieruchomości tj. działce oznaczonej numerem 
geodezyjnym 80/4 położony w obrębie gruntów wsi Glinnik stanowiący własność 
Gminy Brańsk, opisany w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Brańsk na okres 21 dni. Informację o wywieszeniu tego wykazu 
należy podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz 
w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronie 
internetowej urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC25B8B-7FB5-4629-9ECD-1A30FE548514. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 13/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 czerwca 2024 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie położonej w obrębie Glinnik, stanowiącej własność 
Gminy Brańsk. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 
poz. 344 ze zm.) Wójt Gminy Brańsk podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia. 

oznaczenie 
nieruchomości wg 
księgi wieczystej 

oraz katastru 
nieruchomości  

powierzch
nia 

użytkowa 
budynku 

opis 
nieruchom

ości  

przeznaczenie nieruchomości  i 
sposób jej zagospodarowania 

wysokość 
czynszu 
/termin 

wnoszenia 
opłat 

czas 
trwania 
umowy 

Uwagi 

Budynek 
zlokalizowany na 
nieruchomości tj. 

działce nr geod. 80/4 
położonej w obrębie 
Glinnik  stanowiącej 

własność Gminy 
Brańsk 

Księga Wieczysta 
BI1P/00092429/6 

60 m2 budynek 
murowany 
po byłym 
sklepie 

zgodnie z ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Brańsk, zatwierdzonego uchwałą Nr 
VIII/53/03 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 
października 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 

Nr 120 poz. 2229 ze zm.) działka 
oznaczona jest symbolem graficznym 

7UO co oznacza usługi oświaty 
Sposób zagospodarowania: na cele Koła 

Gospodyń Wiejskich w Glinniku 

bezpłatne 
użyczenie 

czas 
nieokreślony 

użyczenie na 
rzecz Koła 
Gospodyń 

Wiejskich w 
Glinniku 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Brańsk, na tablicy ogłoszeń w miejscowości 
Glinnik, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Brańsk. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC25B8B-7FB5-4629-9ECD-1A30FE548514. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie położonej w obrębie Glinnik, stanowiącej własność Gminy Brańsk.


		2024-06-04T10:02:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




